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TMMOB İKK, Tunç Soyer ile Toplantı Gerçekleştirdi
TMMOB İzmir İKK, İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tunç Soyer ile 9 
Haziran 2019 tarihinde bir toplantı 
gerçekleştirdi. 

Şubemizi, Yönetim Kurulu Başkanı 
Şebnem Seçkin Uğurlu, Başkan 
Yardımcısı H. Avni Gündüz ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Gülefer Mete’nin temsil 
ettiği toplantıya, TMMOB’a bağlı diğer 
odalarının İzmir şubelerinin yönetici-
leri de katılım sağladı. MMO Tepekule 
Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçek-
leştirilen toplantıda odalardan tem-
silciler, Tunç Soyer ile uzmanlık alan-
larından yola çıkarak kent yönetimine 

ilişkin görüş ve önerilerini paylaşır-
ken, İzmir’in daha yaşanabilir bir kent 
olması doğrultusunda birlikte yapıla-
bilecek çalışmalar üzerinde duruldu. 

Toplantıda Soyer, TMMOB’ye bağlı 

odaların görüşlerine büyük önem ver-
diğini ifade ederken, benzeri toplantı-
ların her ay gerçekleştirilmesine karar 
verildi.

TMMOB İzmir İKK, Haber-Sen, 
KESK İzmir Şubeler Platformu, 
DİSK Ege Bölge Temsilciliği ve 
İzmir Gazeteciler Cemiyeti (İGC), 21 
Haziran 2019 tarihinde TRT çalı-
şanlarıyla ortak basın açıklaması 
düzenleyerek, aralarında TMMOB 
üyelerinin de olduğu 169 TRT emek-
çisinin “istihdam fazlalığı” gerekçe-
siyle kurumla ilişkisinin kesilmesine 
tepki gösterdi.  

Basın açıklamasında İGC Başkanı 
Misket Dikmen, TRT’nin mesleki ge-
lişim için okul niteliğinde olduğuna 
vurgu yaparak, “İhtiyaç fazlası diye ni-
telendirilen personel, özel yetenekleri 
olan personeldir. Yayıncılığı bu okulda 
sürdüren personel, binlerce kişilik sı-
navlarını geçerek gelmiştir.” diye ko-
nuştu. 

Haber-Sen adına konuşan TRT 
çalışanı Emine Özgür ise bu adımın 
kadrolaşmayı kolaylaştırmayı amaçla-

dığına vurgu yaptı. Anayasaya rağmen 
TRT’nin KHK ve Cumhurbaşkanlığı ka-
rarnameleriyle bir şirkete dönüştürül-
meye çalışıldığına vurgu yapan Özgür, 
“Sadece TRT çalışanlarının haklarının 
korunması için değil, TRT`nin özerk, 
demokratik ve kamusal yayın yapacak 
bir kurumsal yapıya kavuşturulması 
için tüm kamuoyunu duyarlı olma-
ya ve mücadelemize destek vermeye 
çağırıyoruz” ifadeleriyle konuşmasını 
tamamladı. 

TRT Emekçilerinden “İstihdam Fazlası” Tepkisi

TMMOB 6. Kadın Kurultayına hazır-
lık amacı ile düzenlenen İzmir Yerel 
Kurultayı, 26 Mayıs 2019 tarihinde 
İzmir Mimarlık Merkezi’nde gerçek-
leştirildi.

Açılış, TMMOB İzmir İKK Kadın 
Çalışma Grubu tarafından hazırla-
nan TMMOB’ye bağlı odaların İzmir 
Şubelerinin kadın başkanlarının İzmir 
Yerel Kurultayı ve TMMOB 6. Kadın 
Kurultayı’na çağrı videosunun izlen-
mesi ile başladı. Ardından TMMOB 
İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu’nun, 

kurulduğu tarih olan 2008 yılından bu 
yana yapmış olduğu çalışmaları içeren 
tanıtım sunumu izlendi. 

Açılışta TMMOB İzmir IKK Kadın 
Çalışma Grubu Dönem Sözcüsü 
Güniz Gacaner Ermin ve TMMOB 
Kadın Çalışma Grubu Başkanı M. 
Işık Gürbulak konuştu. Ardından D. 
Ferda Yamanlar tarafından “TMMOB 
Organizasyon Yapısı” başlıklı sunum 
gerçekleştirildi. Konuk konuşma-
cı KESK Eğitim-Sen Üyesi Çiğdem 
Oral Murathan’ın “Geleceği Kadınlar 

Örgütleyecek” başlıklı sunumunun 
ardından öğle arasında canlı müzik 
dinletisi düzenledi. İç Mimarlar Odası 
üyesi Deniz Tezer’in şarkıları, Harita 
ve Kadastro Mühendisleri Odası üye-
si İrem Erten ise kemanıyla dinletide 
yer aldı. Öğleden sonraki oturumda, 
oluşturulan 6 masada TMMOB üyesi 
kadınlar ile odak grup çalışması yapıl-
dı. Çalışma sonunda öne çıkan konu 
başlıkları, her masanın raportörleri ta-
rafından salonda okunarak, paylaşıldı. 

İzmir Yerel Kadın Kurultayı


